ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

№ 19/282-5                                                                                 от 12.09.2016 г.

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Московской областной Думы между участковыми избирательными комиссиями с №130 по №210

В соответствии с п. 13 ст. 63 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Московской областной Думы между участковыми избирательными комиссиями с №130 по №210 в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова

[bookmark: _GoBack]